
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

10.2.2025 MÚ/VŽP/804/25 Hana Brodská, DiS. et DiS. 18.2.2025 

 VŽP/714/2025 - BrH 371 519 775  

  hana.brodska@urad-nepomuk.cz  

 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

VYROZUMĚNÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Obec Neurazy, IČO 00257001, Neurazy 61, 335 55  Neurazy, 
kterou zastupuje na základě plné moci INGVAMA inženýrská a projektová spol. s r.o., Zdeněk 
Valenta, IČ 06787720, Bližanovy 85, 340 34  Plánice 

(dále jen "žadatel") dne 10.2.2025 podala žádost o povolení záměru: 

„Vodovod a vodovodní přípojky Soběsuky u Nepomuka“ 
 
 

(dále jen "záměr") na místě: v kraji Plzeňském, obci Neurazy, na pozemku st. p. 1/1, 1/2, 4, 5/5, 6, 7, 8, 
10, 13, 14/7, 16/4, 17/1, 18, 19, 21, 22/1, 22/2, 23/1, 23/2, 25, 26, 27, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 
41, 42, 43, 44, 46, 48, 52, 53, 54, 59, 61, 62, 63, 64/1, 64/2, 65, 66, 67, 68, 69, 72, 73, 76, 77, 78/1, 81, 
83, 90, 92, parc. č. 2/10, 2/25, 25, 38/9, 38/13, 42/1, 54/3, 54/5, 56, 101/7, 103/3, 438/1, 478, 481/1, 
482/1, 483/1, 483/3, 485, 654/2, 662/2, 662/3, 662/5, 663/1, 664/1, 668/7, 671, 730, 731/1, 735/1, 735/9, 
735/22, 1261/1, 1261/2, 1261/4, 1261/9, 1261/12, 1261/13, 1263/1, 1279, 1282, 1283/1, 1283/2, 1294, 
1296/1, 1296/3, 1296/4, 1311, 1313, 1315, 1329, 62, 1261/5, 662/1 v katastrálním území Soběsuky u 
Nepomuka, ČHP: 1-10-05-0120-0-00, hydrogeologický rajon: 6310 – Krystalinikum v povodí Horní 
Vltavy a Úhlavy, útvar podzemních vod: 63101 Krystalinikum v povodí Horní Vltavy a Úhlavy, útvar 
povrchových vod: BER_0440 Úslava od pramene po Myslívský potok, v povodí významného vodního 
toku Mihovka IDVT 10101071, záměrem dotčené vodní toky: bezejmenný IDVT 10269408, bezejmenný 
IDVT 10281380, orientační určení polohy záměru (S-JTSK): řad „1“ začátek: X = 1102734, Y = 815311, 
konec: X = 1102642, Y = 814 582; řad „1-0“ začátek: X = 1102792, Y = 815232, konec: X = 1102724, Y 
= 815 160; řad „1-1“ začátek: X = 1102955, Y = 815160, konec: X = 1102965, Y = 815 002; řad „1-2“ 
začátek: 1102975, Y = 814925, konec: X = 1103054, Y = 814 572; řad „1-2a“ začátek: 1103016, Y = 
814836, konec: X = 1103089, Y = 815010; řad „1-2a1“ začátek: X =1103047, Y = 814890, konec: X = 
1103076, Y = 814881; řad „1-2b“ začátek: X = 1103003, Y = 814807, konec: X = 1103027, Y = 814602; 
řad „1-2b1“ začátek: X = 1103019, Y = 814603, konec: X = 1102973, Y = 814597; řad „1-3“ začátek: X 
= 1102851, Y = 814 897, konec: X = 1102824, Y = 814951; řad „1-4“ začátek: X = 1102863, Y = 
814772, konec: X = 1102906, Y = 814710; řad „1-5“ začátek: X = 1102732, Y = 814747, konec: X = 
1102748, Y = 814935. 

Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem podání žádosti. 
 

 



Č.j. VŽP/714/2025 - BrH str. 2 

 
Záměr obsahuje: 
- Nové zásobovací vodovodní řady a vodovodní přípojky, které budou sloužit pro zásobování obyvatel 

obce Neurazy, místní části Soběsuky pitnou vodou. Zásobovací řady jsou navrženy v celkové délce 
2602,2 m, vodovodní přípojky v počtu 80 ks v celkové délce 631,8 m. 

- Vodovodní řad začíná napojením řadu „1“ na vodovodní přivaděč PE DN 80 z Nové Vsi na začátku 
zástavby v místní části Soběsuky. 

- Záměr je členěn na tyto stavební objekty: 

D.1 – Vodovodní řady: 

 Vodovodní řad „1“ z PE SDR 17 DN 80 v celkové délce 1049, 4 m. Na trase jsou navrženy 3 ks 
podzemních provozních hydrantů ( 2 x kalník, 1 x vzdušník) a 1 nadzemní požární hydrant 

 Vodovodní řad „1-0“ z PE SDR 17 DN 80 v celkové délce 104,9 m, jehož trasa je zakončena 
jedním podzemním provozním hydrantem (vzdušník) 

 Vodovodní řad „1-1“ z PE SDR 17 DN 80 v celkové délce 113,4 m 

 Vodovodní řad „1-2“ z PE SDR 17 DN 80 v celkové délce 401,1 m, jehož trasa je zakončena 
jedním provozním hydrantem podzemním (kalník) 

 Vodovodní řad „1-2a“ z PE SDR 17 DN 80 v celkové délce 203,4 m, jehož trasa je zakončena 
podzemním provozním hydrantem (vzdušník) 

 Vodovodní řad „1-2a1“ z PE SDR 17 DN 80 v celkové délce 30,7 m, jehož trasa je zakončena 
podzemním provozním hydrantem (kalník) 

 Vodovodní řad „1-2b“ z PE SDR 17 DN 80 v celkové délce 308,1 m, který má na trase navržen 1 
podzemní provozní hydrant (kalník) a jeden nadzemní požární hydrant 

 Vodovodní řad „1-2b1“ z PE SDR 17 DN 80 v celkové délce 45,7 m, jehož trasa je zakončena 
podzemním provozním hydrantem (vzdušník) 

 Vodovodní řad „1-3“ z PE SDR 17 DN 80 v celkové délce 62,1 m, trasa je zakončena 1 ks 
podzemního provozního hydrantu (vzdušník) 

 Vodovodní řad „1-4“ z PE SDR 17 DN 80 v celkové délce 94 m 

 Vodovodní řad „1-5“ z PE SDR 17 DN 80 v celkové délce 189,4 m, na jehož trase je navržen 
jeden podzemní provozní hydrant (vzdušník) a jeden nadzemní požární hydrant 

D.2 – Vodovodní přípojky: 

 Vodovodní přípojky z potrubí DN32 rPE 40x5,5mm v počtu 80 ks o celkové délce 631,8 m 

 65 ks vodoměrných šachet u vodovodních přípojek, kde nelze osadit vodoměrnou sestavu ve 
sklepě RD 

- Řady „1-2b“ a „1-2b1“ kříží zatrubněný bezejmenný vodní tok IDVT 10269408, řad „1-2a“ a 
vodovodní přípojky VP 28 a VP 29 kříží zatrubněný bezejmenný vodní tok IDVT 10281380. 

- Stavba bude umístěna a provedena dle předložené PD, kterou vypracovala v dubnu 2024 Edita 
Halmáš, odpovědný projektant Ing. Václav Mach – autorizovaný inženýr pro vodohospodářské 
stavby ČKAIT 0200074. 

 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 30 
odst. 1 písm. f), odst. 3 písm. a) a § 34a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a jako věcně a místně příslušný správní orgán podle 
ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona o zahájení řízení s velkým počtem účastníků, 
na které se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., zákon o urychlení výstavby strategicky významné 
infrastruktury, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „liniový zákon“), ve kterém upouští od 
ústního jednání. Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení se mohou se záměrem seznámit na Městském úřadě v Nepomuku, odbor výstavby a 
životního prostředí, Náměstí Augustina Němejce 63, Nepomuk, budova B. II. patro, č. dveří 12 v úřední 
dny pondělí a středa od 7,30 do 18,00 hodin; v jiné dny nejlépe po telefonické domluvě. 



Č.j. VŽP/714/2025 - BrH str. 3 

 
Poučení: 

Námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, popřípadě při veřejném 
ústním jednání, a nebylo-li nařízeno, ve lhůtě stanovené ve vyrozumění o zahájení řízení. K později 
uplatněným námitkám stavební úřad přihlédne a vypořádá je pouze tehdy, týkají-li se nově doplněných 
podkladů pro rozhodnutí, k nimž nebylo možné uplatnit námitku dříve. K námitkám o věcech, o kterých 
bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Stavební úřad dále 
nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž 
smluvní stranou je tento účastník řízení. 

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Účastník 
řízení podle § 182 písm. c) a d) stavebního zákona může uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného 
přímého dotčení svých práv. Účastník řízení podle § 182 písm. e) stavebního zákona může uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém se projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním 
předpisem, který zakládá jeho účastenství v řízení podle stavebního zákona. Účastník řízení je povinen v 
námitce uvést důvody podání námitky. K námitkám, které přesahují uvedený rozsah, stavební úřad 
nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí 
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu 
současně činit úkony jen jedna osoba. 

Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků dle stavebního zákona a na stavbu se vztahuje též 
liniový zákon, tak je v souladu s § 2 odst. 6 liniového zákona zahájení řízení doručováno jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, dotčeným orgánům a účastníkům řízení dle § 
182 písm. c) stavebního zákona. Účastníkům řízení dle § 182 písm. d) stavebního zákona identifikovaným 
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí se toto vyrozumění doručuje 
veřejnou vyhláškou.  

Ostatní písemnosti se v řízení s velkým počtem účastníků doručují dle § 2 odst. 6 liniového zákona ve 
spojení s § 188 odst. 4 stavebního zákona jednotlivě pouze žadateli a dotčeným orgánům, ostatním 
účastníkům řízení budou doručeny veřejnou vyhláškou.  
  
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
  
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 
přístup po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………………   Sejmuto dne:……………………………. 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..   Sejmuto dne…………… 
 
 
 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 
 



Č.j. VŽP/714/2025 - BrH str. 4 

 
Obdrží k vyvěšení na úřední desku: 
Město Nepomuk, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
Obec Neurazy, IDDS: cfkbi6h 
 sídlo: Neurazy č.p. 61, 335 55  Neurazy 

 

Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 182 písm a) a b) stavebního zákona (dodejky): 
INGVAMA inženýrská a projektová spol. s r.o., IDDS: krkzmdq 
 sídlo: Bližanovy č.p. 85, 340 34  Plánice 
 zastoupení pro: Obec Neurazy, Neurazy 61, 335 55  Neurazy 
 
Účastníci řízení dle § 182 písm c) stavebního zákona (dodejky): 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Denisovo Nábřeží č.p. 14, 304 20  Plzeň 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Jan Černý, Soběsuky č.p. 1, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Jaroslav Diviš, Pivovarská č.p. 570, 335 01  Nepomuk 1 
Ing. Pavel Holub, Průběžná č.p. 528/8, Újezd, 312 00  Plzeň 12 
Miluše Šinkorová, Malebná č.p. 1046/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Zdeněk Rada, Soběsuky č.p. 24, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Oldřich Pavelka, Soběsuky č.p. 26, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Eva Pavelková, Soběsuky č.p. 26, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Mgr. Jitka Hanzlíčková, Staniční č.p. 728/19, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Rudolf Silovský, Neurazy č.p. 149, 335 55  Neurazy 
Ondřej Kapek, Dvořišťská č.p. 963, Praha 9-Kyje, 198 00  Praha 98 
Monterotondo a.s., IDDS: a5ytrv4 
 sídlo: Soběsuky č.p. 9, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Bohuslava Trhlíková, Dr. Bureše č.p. 1188/7, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Josef Trhlík, U Řezné č.p. 376, 340 04  Železná Ruda 
Luboš Trhlík, Soběsuky č.p. 52, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Milan Vracovský, Soběsuky č.p. 49, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Šilhavý, Luďka Pika č.p. 463/1, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1 
Ing. Dana Šilhavá, Luďka Pika č.p. 463/1, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1 
Radka Zahradníková, Papírnická č.p. 1297/2, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Jarmila Karpíšková, U letenského sadu č.p. 133/9, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Ing. Rafael Karpíšek, U letenského sadu č.p. 133/9, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Ing. Václav Rada, Čestice č.p. 188, 387 19  Čestice 
Mgr. Marie Radová, Čestice č.p. 188, 387 19  Čestice 
Václav Sedláček, Soběsuky č.p. 5, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Kateřina Járová, Kotouň č.p. 91, Oselce, 335 01  Nepomuk 1 
Václav Sedláček, Soběsuky č.p. 5, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Magdaléna Váňová, Soběsuky č.p. 5, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
KLAUS Timber a.s., IDDS: uwrjtqz 
 sídlo: Kladrubce č.p. 1, 335 44  Kasejovice 
Pavel Michálek, IDDS: 9p5beh2 
 trvalý pobyt: Soběsuky č.p. 16, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Ing. Milada Veselá, Hanácká č.p. 269/13, Holice, 779 00  Olomouc 9 
Markéta Špalková, Na rovnosti č.p. 2695/20, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Jan Brouček, Soběsuky č.p. 13, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
MgA. Magdalena Graffová, Havlíčkova č.p. 155/51, Stránice, 602 00  Brno 2 
Zbyněk Vaňous, Srpnová č.p. 662/30, Litice, 321 00  Plzeň 21 
Monika Vaňousová, Srpnová č.p. 662/30, Litice, 321 00  Plzeň 21 
Anna Koubová, Soběsuky č.p. 36, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Jana Lašťovková, Seč č.p. 72, 336 01  Blovice 



Č.j. VŽP/714/2025 - BrH str. 5 

 
Helena Picková, Bližanovy č.p. 11, 340 34  Plánice 
Václav Ptáček, Soběsuky č.p. 42, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Ivana Trojánková, Soběsuky č.p. 42, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Vendula Ptáčková, Soběsuky č.p. 42, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Václav Silovský, Soběsuky č.p. 28, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Daniela Bílková, Soběsuky č.p. 27, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Michaela Kubešová, Soběsuky č.p. 48, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Jan Singer, Soběsuky č.p. 48, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Julie Křišťanová, DiS., Revoluční č.p. 40, Horní Sekyřany, 330 24  Heřmanova Huť 
LTS Stavo s.r.o., IDDS: ueqi7pt 
 sídlo: Soběsuky č.p. 52, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Petr Špánek, Zikmunda Wintra č.p. 2390/25, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Marta Špánková, Zikmunda Wintra č.p. 2390/25, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Vladimír Malát, Soběsuky č.p. 45, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Mgr. Stanislav Šrámek, Verdunská č.p. 713/9, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Jaroslav Staněk, Soběsuky č.p. 33, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Václav Ochoc, U Pražské dráhy č.p. 1186/15, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Marta Ochocová, U Pražské dráhy č.p. 1186/15, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Marian Kuchár, Soběsuky č.p. 37, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Naděžda Kuchárová, Soběsuky č.p. 37, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Jana Silovská, Soběsuky č.p. 39, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Bc. Martina Jandečková, Kokořov č.p. 90, Žinkovy, 335 01  Nepomuk 1 
Organicfarm Soběsuky s.r.o., IDDS: 4hpbdtd 
 sídlo: Soběsuky č.p. 86, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Martina Špelinová, Soběsuky č.p. 54, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Jana Trejbalová, Palackého č.p. 874, 341 01  Horažďovice 
Zdeňka Špetová, Soběsuky č.p. 63, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Jan Čekan, Sportovní č.p. 549, 357 33  Loket 
Jindřich Čekan, Gruzínská č.p. 1266/20, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Vladimír Březák, Třebčická č.p. 500, 335 01  Nepomuk 1 
Markéta Kabátová, MSc., Soběsuky č.p. 58, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Michal Kabát, IDDS: bguyfgd 
 trvalý pobyt: Soběsuky č.p. 58, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Ing. Josef Špeta, CSc., Tachovská č.p. 1400/73, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Ing. Ivana Krmelová, Soběsuky č.p. 61, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Jiřina Němečková, Soběsuky č.p. 64, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Jaroslava Rottová, Žichlice č.p. 73, Hromnice, 330 11  Třemošná 
RNDr. Jana Svobodová, Mlékárenská č.p. 435/6, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Josef Jiránek, Květná č.p. 2270/4, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Jiří Tumpach, Soběsuky č.p. 82, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Petra Divišová, Ke Špitálskému lesu č.p. 989/12, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Dagmar Linhartová, Soběsuky č.p. 73, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Ing. Václav Záruba, Soběsuky č.p. 75, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Mgr. Eva Zárubová, IDDS: i4xmjj7 
 trvalý pobyt: Plachého č.p. 1818/2, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Helena Pánková, Žebnice č.p. 27, 331 01  Plasy 
Ing. Pavel Březina, Cedrová č.p. 248/37, Lhota, 301 00  Plzeň 1 
Miluše Hanzlíková, Soběsuky č.p. 12, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Petr Beneš, Hodonínská č.p. 1044/45, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Josef Špeta, Soběsuky č.p. 43, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Jana Špetová, Soběsuky č.p. 43, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Jiránek, Květná č.p. 2270/4, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
ŠUMAVSKÝ ANGUS spol. s r.o., IDDS: eg352i2 
 sídlo: Soběsuky č.p. 83, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Daniel Krob, Soběsuky č.p. 76, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Jiří Tumpach, Soběsuky č.p. 82, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 



Č.j. VŽP/714/2025 - BrH str. 6 

 
Ing. Zdeněk Silovský, Borského č.p. 664/6, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Alena Čechová, Lipová č.p. 484, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Miloslav Kouba, Blatenská č.p. 147, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 
Vlastimil Trhlík, IDDS: hawzwba 
 trvalý pobyt: Soběsuky č.p. 7, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Luboš Švarc, Soběsuky č.p. 21, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Farma Blovice s.r.o., IDDS: pasads9 
 sídlo: Luční č.p. 812, 336 01  Blovice 
ZETEN spol. s r.o., IDDS: zemc3hm 
 sídlo: Husova č.p. 276, 336 01  Blovice 
Radka Zahradníková, Papírnická č.p. 1297/2, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Jitka Kejmarová, náměstí Odboje č.p. 2115/13, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Václav Ptáček, Vejprnická č.p. 770/8, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Matěj Tomášek, Suvorovova č.p. 593, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Michaela Tomášková, Suvorovova č.p. 593, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Jiří Silovský, Soběsuky č.p. 80, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Aleš Kohout, IDDS: zc4hgyk 
 trvalý pobyt: Toužimská č.p. 1692/26, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Mgr. Stanislav Šrámek, Verdunská č.p. 713/9, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Mgr. Jitka Čekanová, Chotíkov č.p. 362, 330 17  Chotíkov 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň 26 
 
Účastníci řízení dle § 182 písm. d) stavebního zákona (veřejná vyhláška): 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 5/3, 14/8, 17/2, 24, 37, 47, 55, 58, 60, 70, 71, 75, 79, 82, 84, 89, 94, 95, 97/2, 101, 102, 103, 
104/1, 106, 107, 111, 112, 116, parc. č. 2/6, 2/9, 2/21, 2/24, 2/26, 4/3, 4/4, 4/5, 5/5, 10/1, 11/2, 12, 
15, 18, 22, 23, 37, 38/1, 38/8, 39/1, 47, 54/7, 57, 59/1, 63/1, 63/2, 65/2, 65/3, 67/1, 67/2, 99, 437, 
438/2, 438/3, 438/4, 439/1, 439/6, 439/7, 442/2, 444, 454, 475, 477, 479, 482/2, 483/4, 484, 486, 
498, 500/6, 566/2, 574/9, 646/4, 655, 660/3, 662/7, 664/2, 664/3, 664/7, 668/2, 669/3, 712/2, 712/4, 
717/3, 725/1, 728/1, 728/2, 728/6, 734/2, 734/3, 735/3, 735/5, 735/12, 735/16, 735/18, 735/19, 
735/20, 735/21, 735/24, 752, 754, 756, 759, 765, 767, 770/1, 1261/8, 1261/16, 1261/17, 1264, 
1283/4, 1283/5, 1312, 1314, 1318, 1321, 1325, 1332, 1335, 1338 v katastrálním území Soběsuky u 
Nepomuka 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Neurazy, Soběsuky č.p. 7, č.p. 3, č.p. 43, č.p. 20, č.p. 44, č.p. 52, č.p. 60, č.p. 69, č.p. 13, č.p. 76, č.p. 
21, č.p. 77, č.p. 80, č.p. 82 a č.e. 3 

  
dotčené správní úřady (dodejky): 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 
 sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Obec Neurazy, Obecní úřad Neurazy, IDDS: cfkbi6h 
 sídlo: Neurazy č.p. 61, 335 55  Neurazy 
  
ostatní: 
- hlavní projektant 

Ing. Václav Mach INGVAMA, IDDS: cfp5vzq 
 místo podnikání: Bližanovy č.p. 32, 340 34  Plánice 
 

  


		2025-02-19T12:19:32+0100
	Jaroslav Samek
	referent




